

## **FJERRITSLEV ELEKTRO ApS**

Industrivej 20  
9690 Fjerritslev  
CVR-nr. 21801291

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Kramer

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

FJERRITSLEV ELEKTRO ApS

Industrivej 20

9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 21801291

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Jan Kramer, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er elektromekanisk virksomhed, reparation af elektriske artikler samt handel med motorer og komponenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 240 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.171.549</b>	<b>1.854.923</b>
Personaleomkostninger	1	(1.667.768)	(1.281.916)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(189.918)</u>	<u>(225.454)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>313.863</b>	<b>347.553</b>
Andre finansielle indtægter		805	1.484
Andre finansielle omkostninger		<u>(105)</u>	<u>(393)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>314.563</b>	<b>348.644</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(74.407)</u>	<u>(79.084)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>240.156</u></b>	<b><u>269.560</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	200.000
Overført resultat		<u>134.356</u>	<u>69.560</u>
		<b><u>240.156</u></b>	<b><u>269.560</u></b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<b>Note</b>	<b>2017/18 kr.</b>	<b>2016/17 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		468.855	376.371
Indretning af lejede lokaler		68.721	109.928
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>537.576</b>	<b>486.299</b>
Andre tilgodehavender		45.000	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>582.576</b>	<b>531.299</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.921.259	1.750.156
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.921.259</b>	<b>1.750.156</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		680.340	406.654
Udskudt skat		23.800	16.800
Periodeafgrænsningsposter		0	32.288
<b>Tilgodehavender</b>		<b>704.140</b>	<b>455.742</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>673.709</b>	<b>1.027.352</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.299.108</b>	<b>3.233.250</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.881.684</b>	<b>3.764.549</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.843.350	2.708.994
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.074.150</u></b>	<b><u>3.033.994</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.434	163.261
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100.634	66.672
Skyldig selskabsskat		62.391	91.772
Anden gæld		<u>472.075</u>	<u>408.850</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>807.534</u></b>	<b><u>730.555</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>807.534</u></b>	<b><u>730.555</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.881.684</u></b>	<b><u>3.764.549</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.708.994	200.000	3.033.994
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	134.356	105.800	240.156
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.843.350</b>	<b>105.800</b>	<b>3.074.150</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.415.709	1.053.113
Pensioner	189.517	172.100
Andre omkostninger til social sikring	38.742	39.444
Andre personaleomkostninger	23.800	17.259
	<b>1.667.768</b>	<b>1.281.916</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	223.084	225.454
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(33.166)	0
	<b>189.918</b>	<b>225.454</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	81.407	98.984
Ændring af udskudt skat	(7.000)	(19.900)
	<b>74.407</b>	<b>79.084</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.739.989	206.038
Tilgange	441.605	0
Afgange	(416.137)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.765.457</b>	<b>206.038</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.363.618)	(96.110)
Årets afskrivninger	(181.877)	(41.207)
Tilbageførsel ved afgang	248.893	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.296.602)</b>	<b>(137.317)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>468.855</b>	<b>68.721</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
